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POLYMEX P-992 TEK BILEŞENLI SILAN ESASLI ASTAR

Her türlü polimer malzemeler, son katlar, derz dolgu macunları zemin izolasyon ve yüzey kaplama
malzemeleri için hazırlanmış tek bileşenli silan esaslı yüzey kaplama astarıdır.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-992-tek-bilesenli-silan-esasli-astar/
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Avantajlar: Polymex-992; Silan esaslı tek bileşenlidir. Metal, Seramik, Beton, Ahşap, Fiberglass gibi yüzeyler
üzerinde son kat kullanım için mükemmel bir yüzey koşullandırıcıdır. Poliüretan ve epoksi astar malzemelerinin

aksine film tabakası oluşturmaz. Yapışmayı kimyasal olarak güçlendirir. Yeni kesilmiş derzler için çok
uygundur. Derz/Uygulama alanı dışına taşırıldığında iz bırakmaz. Fırça ve rulo ile uygulanabilir. Şeffaftır. Kolay

uygulanır. Üst kat uygulama süresinin kısa olması hızlı çalışmaya olanak verir.
Renk : Şeffaf Baz :  Silan Çözücü :  Toluen Yoğunluk : 0,87±0,05 gr/ml Uygulama Kalınlığı : Nano

mertebede Üst Kat için bekleme süresi: 23 ˚C de en az:15 dakika en fazla:24 saat
+5 ˚C den soğuk koşullarda uygulanmamalıdır. Yeterli miktarda Polymex-992 boyama kabına alınır, fırça veya
rulo ile zemine kesintisiz şekilde uygulanır. Yüzeyin ıslanması yeterlidir. Beton kaplamanın yüzey dokusuna ve

uygulama koşullarına bağlı olarak bir litre Polymex-992 ile 10m²–20 m² yer kaplanabilir. Derzler için
kullanıldığında, derz taban fitili yerleştirilmeden uygulanmalıdır. Aksi halde yüksek solvent içerdiğinden taban
fitiline zarar verebilir. Aynı nedenle Uygulamalar sırasında yeterli havalandırma sağlanmalıdır. Polymex-992;

kuruduğunda herhangi bir iz bırakmaz, diğer astar türlerinde olduğu gibi gözle görülebilir bir film oluşturmaz. Bu
durum kullanıcıların uygulama yaptıkları yeri ayrımsamalarında daha dikkatli davranmalarının gerektirir. Silan
Astar Uygulama Aletleri: Fırça veya Rulo: Kullanılacak rulo ve fırçalar profesyonel kalitede olmalıdır. Fırçalar

orta sıklıkta doğal Kıldan yapılmış olmalıdır.
Güvenlik: SDS uygulayıcılar ve denetleyiciler tarafından dikkatle okunmalı ve yazılan hususlara

uygun davranılmalıdır. Boşalan ambalajlar konusunda bu husustaki yönetmelik ve yasalara uygun şekilde
davranılmalıdır. Yüksek oranda solvent içermesi nedeniyle temizlik amacıyla kullanılması

düşünülmemelidir. Cilde temastan kaçınılmalıdır. Notlar:  Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler
laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ.

‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir.
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